dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mo3unuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KoToBa TaTbsiHa BnagaumMmnpoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010328

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.09.2018
ynenos POO
0p. MU0
P " OOBEKT OUuEeHKHM,

Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJsieHue .

oT4yeTa 00 AOroBop Ha COoCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBanuM(puKaunoHHOro

oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa

OLLeHKM

HeaBmXnMocTb (OueHKa

15/2020. 000 "Nykomopbe" 02.07.2020 A (Ou pblHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)
e oc OueHka

19/2020 000 "Nlykomopbe" 14.07.2020 HeABIXUMOCT (OLieHK pblHOYHas
HeOBMXXNMOCTK)
e oc OueHka

20/2020 000 "Nlykomopbe" 14.07.2020 HEABIKUMOCTS (OLIeHK pblHOYHas
HeOBMXXMUMOCTN)
OBVXKUMOE NMYLLLECTBO

1132583 000 "Nlykomopbe" 16.07.2020 (OueHkKa ABUXXMMOTro pbIHOYHasA
nMmyuiecTsa)

(0]

1144137 000 "Jlykomopbe" 20.07.2020 HeABUKUMOCTE (OteHka pbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN)
HeaBmXnUMocTb (OueHKa

1159082 000 "Jlykomopbe" 20.07.2020 A (Oou pbIHOYHaS
HeOBMXXNMOCTN)
HeaBMXMUMOCTb (OueHKa

1163889 000 "Jlykomopbe" 23.07.2020 A (Ou DbIHOYHAS
HeOBMXXUMOCTN)
HeaBMXMUMOCTb (OueHKa

1171916 000 "Nlykomopbe" 24.07.2020 A (ou pbIHOYHaA

HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
1179872 000 "Jlykomopbe" 29.07.2020 A (Ou DbIHOYHAS
HeOBMXXMUMOCTN)



1200961

21/2020

1218238

1235285

1254456

1271779

24/2020

25/2020

22/2020

1279833

1290958

1295417

1299344

000 "Nlykomopbe"

000 "Nlykomopbe"

000 "Nlykomopbe"

000 "Jlykomopbe"

000 "Jlykomopbe"

000 "Nlykomopbe"

000 "Nlykomopbe"

000 "Nlykomopbe"

000 "Nlykomopbe"

000 "Nlykomopbe"

000 "Jlykomopbe"

000 "Jlykomopbe"

000 "Nlykomopbe"

05.08.2020

14.08.2020

13.08.2020

18.08.2020

26.08.2020

04.09.2020

07.09.2020

14.09.2020

11.09.2020

17.09.2020

08.09.2020

09.09.2020

16.09.2020

HenoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeoBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HedBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

HenoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HedBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HedBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



