

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Котова Татьяна Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010328		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.09.2018		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
15/2020.	ООО "Лукоморье"	02.07.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19/2020	ООО "Лукоморье"	14.07.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20/2020	ООО "Лукоморье"	14.07.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1132583	ООО "Лукоморье"	16.07.2020	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
1144137	ООО "Лукоморье"	20.07.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1159082	ООО "Лукоморье"	20.07.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1163889	ООО "Лукоморье"	23.07.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1171916	ООО "Лукоморье"	24.07.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1179872	ООО "Лукоморье"	29.07.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

1200961	ООО "Лукоморье"	05.08.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
21/2020	ООО "Лукоморье"	14.08.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1218238	ООО "Лукоморье"	13.08.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1235285	ООО "Лукоморье"	18.08.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1254456	ООО "Лукоморье"	26.08.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1271779	ООО "Лукоморье"	04.09.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
24/2020	ООО "Лукоморье"	07.09.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
25/2020	ООО "Лукоморье"	14.09.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22/2020	ООО "Лукоморье"	11.09.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1279833	ООО "Лукоморье"	17.09.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1290958	ООО "Лукоморье"	08.09.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1295417	ООО "Лукоморье"	09.09.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
1299344	ООО "Лукоморье"	16.09.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная